Descrizione Raggruppamento

Risorse Finanziarie Welfare, Turismo, Cultura,e Sport
Gestione del Territorio

Lavori Pubblici

Polizia Municipale Sicurezza e Ambiente
Organizzazione, Risorse Umane e Sistemi Informativi
Staff del Sindaco

Settore Entrate Patrimonio e Servizi al cittadino ed alle
Totale Complessivo

Comune di Grosseto

Tot Giorni Lavorativi

1989
383
1163
1805
437
807
616
7200

1565
326
970

1536
368
619
432

5816

Tasso di assenza e presenza del personale (Ottobre 2020)
Presenza Assenza Tasso di Assenza Tasso di Presenza Numero dei dipendenti

424
57
193
269
69
188
184
1384

21,3172
14,8825

16,595

14,903
15,7895
23,2962
29,8701
19,5219

78,6828
85,1175

83,405

85,097
84,2105
76,7038
70,1299
80,4781

92
19
53
73
20
38
28
323



	Statistica Riepilogativa

