## **Comune di Grosseto**

Tasso di assenza e presenza del personale (Ottobre 2020)

Descrizione Raggruppamento	Tot Giorni Lavorativi	Presenza	Assenza	Tasso di Assenza	Tasso di Presenza	Numero dei dipendenti
Risorse Finanziarie Welfare,Turismo, Cultura,e Sport	1989	1565	424	21,3172	78,6828	92
Gestione del Territorio	383	326	57	14,8825	85,1175	19
Lavori Pubblici	1163	970	193	16,595	83,405	53
Polizia Municipale Sicurezza e Ambiente	1805	1536	269	14,903	85,097	73
Organizzazione, Risorse Umane e Sistemi Informativi	437	368	69	15,7895	84,2105	20
Staff del Sindaco	807	' 619	188	23,2962	76,7038	38
Settore Entrate Patrimonio e Servizi al cittadino ed alle	616	432	184	29,8701	70,1299	28
Totale Complessivo	7200	5816	1384	19,5219	80,4781	323